[image: g_n_bw_m.bmp]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.10.2019 № 2736

 О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 29.05.2018 № 1108 «О перечне мест массового пребывания людей
на территории города Кемерово»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», статьей 45 Устава города
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Кемерово от 29.05.2018 № 1108 «О перечне мест массового пребывания людей на территории города Кемерово» следующие изменения:
1.1. Перечень мест массового пребывания людей на территории города Кемерово дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«
	7.
	Парк Ангелов в границах: просп. Ленина, строения № 37 по просп. Ленина, территории МБОУ СОШ № 7 (строение № 10 по ул. Пролетарская), строения № 33к3 по просп. Ленина

                                                                                                                            ».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, руководителя аппарата М.Ю. Трофимову.

Глава города                                                                                          И.В. Середюк
image1.png
KEMEPOBO